

SØREN HOLM ApS

Lundegårdsvej 8
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2019

Steen Raagel Dahlfelt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SØREN HOLM ApS
Lundegårdsvej 8
2900 Hellerup

CVR-nr: 31604729
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

DASK GRUPPEN ApS
Forchammersvej 23, 1 th
1920 Frederiksberg C
DK Danmark

CVR-nr: 13889686
P-enhed: 1000642648

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhedsrådgivning, handel og industrivirksomhed og anden erhvervsvirksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 215.833 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		328.065	372.055
Personaleomkostninger		-50.292	-50.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.000	-38.000
Resultat af ordinær primær drift		277.773	283.601
Øvrige finansielle omkostninger		0	-821
Ordinært resultat før skat		239.773	282.780
Skat af årets resultat	1	-23.940	-70.356
Årets resultat		215.833	212.424
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinære uddelinger		0	89.000
Overført resultat		215.833	123.424
I alt		215.833	212.424

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	38.000
Anlægsaktiver i alt		0	38.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	37.500
Periodeafgrænsningsposter		590	590
Tilgodehavender i alt		38.090	38.090
Likvide beholdninger		630.285	423.384
Omsætningsaktiver i alt		668.375	461.474
Aktiver i alt		668.375	499.474

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		339.923	124.090
Egenkapital i alt		464.923	249.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.056	57.790
Skyldig selskabsskat		23.926	70.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.076	58.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.394	56.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.452	250.384
Gældsforpligtelser i alt		203.452	250.384
Passiver i alt		668.375	499.474

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	23.940	70.356
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.940</u>	<u>70.356</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der har betalt skat i årets løb kr. 38.000.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1